Ano III – Nº 118 – São José do Goiabal, segunda-feira, 13 de maio de 2024

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

O MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO GOIABAL - MG, através

do Prefeito Municipal, torna publica o extrato de Adjudicação

do processo licitatório nº 031/2024, modalidade Pregão

Presencial nº 004/2024, conforme objeto: Contratação de

empresa para prestação de serviços de produção artística

musical para a realização de evento denominado 35º Cavalgada

de São José do Goiabal-MG, em atendimento as necessidades

do Departamento Municipal de Cultura., conforme

especificações, conforme exigências, condições, especificações

e quantitativos discriminados no Termo de Referência.

Adjudicado: AGN EVENTOS LTDA ME, CNPJ:

25.256.144/0001-34, item único, com o valor total de R$

93.500,00 (noventa e três mil e quinhentos reais). Data:

13/05/2024.  José Roberto Gariff Guimarães, Prefeito

Municipal. São José do Goiabal, 13 de maio de 2024.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO GOIABAL - MG, através

do Prefeito Municipal, torna publica o extrato de Homologação

do processo licitatório nº 031/2024, modalidade Pregão

Presencial nº 004/2024, conforme objeto: Contratação de

empresa para prestação de serviços de produção artística

musical para a realização de evento denominado 35º Cavalgada

de São José do Goiabal-MG, em atendimento as necessidades

do Departamento Municipal de Cultura., conforme

especificações, conforme exigências, condições, especificações

e quantitativos discriminados no Termo de Referência.

Homologado: AGN EVENTOS LTDA ME, CNPJ:

25.256.144/0001-34, item único, com o valor total de R$

93.500,00 (noventa e três mil e quinhentos reais). Data:

13/05/2024.  José Roberto Gariff Guimarães, Prefeito

Municipal. São José do Goiabal, 13 de maio de 2024.

AUTORIZAÇÃO

Estando cumpridas as formalidades previstas nos artigos 72 e

75 da Lei nº 14.133/2021 c/ Decreto Municipal nº 397/2024,

AUTORIZO  a contratação nos termos do Processo

Administrativo nº 034/2024, através da Dispensa de Licitação

nº 017/2024, cujo objeto Contratação da empresa AGEFER

FERRO E AÇO LTDA - ME, CNPJ 24.041.261/0001-18,

situada na Avenida Presidente Tancredo de Almeida Neves, nº

4.645, Bairro Caladinho, Coronel Fabriciano – MG – CEP

35.171-302, para fornecimento / aquisição de materiais de

serralheira para cobertura da Unidade de Pronto Atendimento

Municipal, Usina de Reciclagem e Compostagem de Lixo e

demais necessidades da Administração, no valor total de

R$59.799,39 (cinquenta e nove mil setecentos e noventa e

nove reais e trinta e nove centavos). Registre-se, Publique-se e

Cumpra-se. São José do Goiabal, 13 de maio de 2024. José

Roberto Gariff Guimarães Prefeito Municipal

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Considerando que o presente procedimento encontra-se em

conformidade com os artigos 72 e 75 da Lei Federal nº

14.133/21 e com arrimo no parecer jurídico, ADJUDICO e

HOMOLOGO a Dispensa de Licitação nº 017/2024,

vinculada ao Processo Administrativo nº 034/2024, no qual

tem por objeto  Contratação da empresa AGEFER FERRO E

AÇO LTDA - ME, CNPJ 24.041.261/0001-18, situada na

Avenida Presidente Tancredo de Almeida Neves, nº 4.645,

Bairro Caladinho, Coronel Fabriciano – MG – CEP 35.171-

302, para fornecimento / aquisição de materiais de serralheira

para cobertura da Unidade de Pronto Atendimento Municipal,

Usina de Reciclagem e Compostagem de Lixo e demais

necessidades da Administração, no valor total de R$59.799,39

(cinquenta e nove mil setecentos e noventa e nove reais e trinta

e nove centavos), vez que o processo se encontra devidamente

instruído. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.            São

José do Goiabal, 13 de maio de 2024. José Roberto Gariff

Guimarães PREFEITO MUNICIPAL

Este documento foi assinado digitalmente por Luiz Henrique Miranda Moraes.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 81ED-DD51-A6A8-716C.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

ui
z

H
en

riq
ue

 M
ira

nd
a

M
or

ae
s.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 8
1E

D
-D

D
51

-A
6A

8-
71

6C
.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas

clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/81ED-DD51-A6A8-716C ou vá até o site

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é

válido.

Código para verificação: 81ED-DD51-A6A8-716C

Hash do Documento

987D86F17E85C17A87B97C094FA735ED49713EE559146153AC2A24FCE098AA1E

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 13/05/2024 é(são) :

Luiz Henrique Miranda Moraes - 055.970.616-23  em 13/05/2024

14:05 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital